DOCHODY GMINY RADZANOW ZA | POLROCZE 2015 ROKU

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Plan dochodéw

Dochody
wykonane

%

wykonan

ia

010

01042

6630

dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewddztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

60 000,00

0,00

0,00

01042

Razem

Wytgczenie z produkcji gruntéw
rolnych

60 000,00

0,00

0,00

010

01095

0750

dochody z najmu i dzierzawy
skfadnikow majatkowych Skarbu
panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

1 000,00

1 249,90

124,99

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

193 697,86

193 504,06

99,90

01095

Razem

Pozostata dziatalnosé

194 697,86

194 753,96

100,03

010

Ogotem

Rolnictwo i towiectwo

254 697,86

194 753,96

76,46

700

70005

0750

dochody z najmu i dzierzawy
skfadnikow majatkowych Skarbu
panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

6 000,00

1 141,60

19,03

0920

pozostate odsetki

0,00

7,78

0970

wplywy z ré6znych dochodow

7 000,00

2 187,00

31,24

70005

Razem

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

13 000,00

3 336,38

25,66

700

Ogotem

Gospodarka mieszkaniowa

13 000,00

3 336,38

25,66

750

75011

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

34 829,00

19 000,00

54,55

75011

Razem

Urzedy wojewddzkie

34 829,00

19 000,00

54,55

750

75023

0690

wplywy z réznych optat

4 000,00

2 910,80

72,77

0870

wptywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych

15 000,00

0,00

0,00

0920

pozostate odsetki

0,00

1,37




0970

wplywy z ré6znych dochodow

3 000,00

188,00

6,27

75023

Razem

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

22 000,00

3100,17

14,09

750

75075

2007

dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem srodkow europejskich oraz
srodkéw o ktérych mowa w art.. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i 6
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

21 696,00

21 695,95

100,00

75075

Razem

Promocja jednostek samorzgdu
terytorialnego

21 696,00

21 695,95

100,00

750

Ogotem

Administracja publiczna

78 525,00

43 796,12

55,77

751

75101

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

654,00

324,00

49,54

75101

Razem

Urzedy naczelnych organdow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa

654,00

324,00

49,54

751

75107

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

15 810,00

15 806,86

99,98

75107

Razem

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

15 810,00

15 806,86

99,98

751

Ogotem

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy pa nstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz s gdownictwa

16 464,00

16 130,86

97,98

754

75412

0970

wplywy z ré6znych dochodow

0,00

929,44

75412

Razem

Ochotnicze straze pozarne

0,00

929,44

754

Ogélem

Bezpiecze nstwo publiczne i
ochrona przeciwpo zarowa

0,00

929,44

756

75601

0350

podatek od dziatalnosci
gospodarczej os6b fizycznych,
optacany w formie karty podatkowej

1 000,00

0,00

0,00

0910

odsetki od nieterminowych wplat z
tytutu podatkow i optat

10,00

0,00

0,00

75601

Razem

Wptywy z podatku dochodowego od
0s6b fizycznych

1 010,00

0,00

0,00

756

75615

0310

podatek od nieruchomosci

130 000,00

75 471,98

58,06

0320

podatek rolny

5 000,00

2 541,00

50,82

0330

podatek lesny

8 000,00

4 094,00

51,18

0340

podatek od srodkéw transportowych

3 000,00

3 955,00

131,83

0500

podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

500,00

0,00

0910

odsetki od nieterminowych wplat z
tytutu podatkow i optat

800,00

221,00

27,63




Wptywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych,podatkéw i optat
lokalnych od os6b prawnych i innych

75615 | Razem |jednostek organizacyjnych 147 300,00 86 282,98 58,58
756| 75616 0310|podatek od nieruchomosci 160 000,00 91 094,49 56,93
0320|podatek rolny 680 000,00f 346 548,91 50,96
0330(podatek lesny 40 000,00 24 464,06 61,16
0340(podatek od srodkéw transportowych 71 000,00 33 673,40 47,43
0360|podatek od spadkéw i darowizn 5 000,00 1 953,00 39,06
0430|wplywy z optaty targowej 4 000,00 1 540,00 38,50
podatek od czynnosci
0500(cywilnoprawnych 25 000,00 8 799,00 35,20
odsetki od nieterminowych wplat z
0910(tytutu podatkéw i optat 7 000,00 2 259,67 32,28
Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkow i
darowizn,podatku od czynnoSci
cywilnoprawnych oraz podatkéw i
75616 | Razem |opfat lokalnych od os6b fizycznych 992 000,00 510 332,53 51,44
756| 75618 0410|wptywy z optaty skarbowej 12 000,00 6 232,00 51,93
0460|wptywy z optaty eksploatacyjnej 7 556,00 2 052,60 27,17
wplywy z oplat za wydawanie
0480(zezwolen na sprzedaz alkoholu 40 000,00 26 840,86 67,10
Wplywy z innych optat stanowiacych
dochody jednostek samorzadu
75618 | Razem |terytorialnego na podstawie ustaw 59 556,00 35 125,46 58,98
podatek dochodowy od 0s6b
756] 75621 0010|fizycznych 792 589,00] 355534,00f 44,86
podatek dochodowy od 0s6b
0020(prawnych 2 000,00 515,78 25,79
Udziaty gmin w podatkach
stanowigcych dochdd budzetu
75621 | Razem |panstwa 794 589,00 356 049,78 44,81
Dochody od oséb prawnych, od
0s0b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadaj acych
osobowo $ci prawnej oraz wydatki
756 Ogotem [zwigzane z ich poborem 1994 455,00 987 790,75 49,53
subwencje ogolne z budzetu
758| 75801 2920 ([panstwa 4 310 985,00| 2652 912,00 61,54
Czesc¢ oswiatowa subwencji ogolnej
dla jednostek samorzadu
75801 | Razem [terytorialnego 4 310 985,00 | 2 652 912,00 61,54
subwencje ogoélne z budzetu
758| 75807 2920([panstwa 2 849 591,00| 1424 796,001 50,00
Czesc wyréwnawcza subwenciji
75807 | Razem |ogolnej dla gmin 2849591,00| 1 424 796,00 50,00
758| 75814 0920(pozostate odsetki 10 000,00 76,72 0,77




75814

Razem

R6zne rozliczenia finansowe

10 000,00

76,72

0,77

758

75831

2920

subwencje ogoélne z budzetu
panstwa

18 275,00

9 138,00

50,00

75831

Razem

Czesc rownowazgca subwencji
0golnej dla gmin

18 275,00

9 138,00

50,00

758

Ogotem

R62zne rozliczenia

7 188 851,00

4 086 922,72

56,85

801

80101

0690

wplywy z réznych optat

500,00

0,00

0,00

0750

dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majgtkowych Skarbu
panstwa, jednostek samorzgadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

6 480,00

3 240,00

50,00

0920

pozostate odsetki

1 500,00

0,00

0,00

0970

wptywy z roznych dochodéw

1 400,00

298,00

21,29

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

16 530,00

16 530,00

100,00

80101

Razem

Szkoly podstawowe

26 410,00

20 068,00

75,99

801

80103

2030

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wkasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

120 935,00

60 468,00

50,00

80103

Razem

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

120 935,00

60 468,00

50,00

801

80104

0970

wpltywy z ré6znych dochodow

23 042,00

24 091,55

104,55

80104

Razem

Przedszkola

23 042,00

24 091,55

104,55

801

80110

0690

wplywy z réznych optat

200,00

0,00

0,00

0750

dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majgtkowych Skarbu
panstwa, jednostek samorzgadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

2 000,00

588,00

29,40

0920

pozostate odsetki

200,00

0,00

0,00

0970

wptywy z roznych dochodéw

400,00

2 745,84

686,46

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

12 372,00

12 372,00

100,00




2700

srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin), powiatow (Zwigzkow
powiatéw), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych
zrodet

2 500,00

1 500,00

60,00

80110

Razem

Gimnazja

17 672,00

17 205,84

97,36

801

80148

0690

wplywy z réznych optat

20 000,00

11 956,60

59,78

80148

Razem

Stotowki szkolne i przedszkolne

20 000,00

11 956,60

59,78

801

80195

2007

dotacje celowe w ramach
programéw finansowych z udziatem
srodkow europejskich oraz srodkéw,
o ktérych mowa w art.. 5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu srodkéw
europejskich

44 302,00

44 300,94

100,00

2009

dotacje celowe w ramach
programow finansowych z udziatem
srodkéw europejskich oraz srodkow,
o ktérych mowa w art.. 5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu srodkéw
europejskich

7818,00

7817,81

100,00

80195

Razem

Pozostata dziatalnosé

52 120,00

52 118,75

100,00

801

Ogotem

Oswiata i wychowanie

260 179,00

185 908,74

71,45

852

85212

0690

wplywy z réznych optat

0,00

0,58

0920

Pozostate odsetki

500,00

11,00

2,20

0970

wplywy z ré6znych dochodow

6 500,00

200,00

3,08

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

1494 000,00

830 000,00

55,56

2360

dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

20 000,00

5 320,53

26,60

85212

Razem

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

1521 000,00

835 532,11

54,93

852

85213

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

600,00

300,00

50,00




2030

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin)

3 000,00

1 680,00

56,00

85213

Razem

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektdre $wiadczenia z
pomocy spotecznej, niektore
S$wiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

3 600,00

1 980,00

55,00

852

85214

0920

Pozostate odsetki

500,00

0,00

0,00

0970

wplywy z ré6znych dochodow

4 500,00

0,00

0,00

2030

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wkasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

20 300,00

15 500,00

76,35

85214

Razem

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

25 300,00

15 500,00

61,26

852

85216

0920

Pozostate odsetki

500,00

0,00

0,00

0970

wptywy z roznych dochodéw

4 500,00

0,00

0,00

2030

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wkasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin)

21 400,00

18 600,00

86,92

85216

Razem

Zasitki state

26 400,00

18 600,00

70,45

852

85219

0920

pozostate odsetki

200,00

0,00

0,00

0970

wplywy z ré6znych dochodow

100,00

17,00

17,00

2030

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wkasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

56 800,00

30 000,00

52,82

85219

Razem

Osrodki pomocy spofecznej

57 100,00

30 017,00

52,57

852

85295

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

1 021,00

600,00

58,77

2030

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wkasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

30 000,00

19 469,00

64,90

85295

Razem

Pozostata dziatalnos¢

31 021,00

20 069,00

64,69

852

Ogoélem

Opieka spoteczna

1664 421,00

921 698,11

55,38

854

85415

2030

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wkasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

54 330,00

54 330,00

100,00

85415

Razem

Pomoc materialna dla uczniéw

54 330,00

54 330,00

100,00




854 Ogotem [Edukacyjna opieka wychowawcza 54 330,00 54 330,00f 100,00
wpltywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
900| 90002 0490|podstawie odrebnych ustaw 230 000,00( 110 355,92 47,98
odsetki od nieterminowych wplat z
0910|tytutu podatkow i optat 1 000,00 97,75
90002 Razem |Gospodarka odpadami 231 000,00| 110 453,67 47,82
900 90019 0690|wptywy z réznych optlat 2 000,00 1350,25 67,51
Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem srodkéw z optat i kar
90019 | Razem |za korzystanie ze srodowiska 2 000,00 1 350,25 67,51
Gospodarka komunalna i ochrona
900 Ogoétem [$rodowiska 233 000,00f 111 803,92 47,98
| Razem 11 757 922,86 | 6 607 401,00 56,20




